



PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 85799005

Data publicarii	08.08.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 983,15 RON - 983,15 RON

Descriere: 391185 METRO Chef Carne Tocata Porc 1 kg 20,147 / 20,147 / 20 kg 19.6 / 394.85 345729
SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg * 1 20 / 20 / 20 10.36 / 207.17 179 aro Crenvursti cu
Carne de Porc 1 kg 10,074 / 10,074 / 10 kg 15.11 / 152.17 387518 aro Oua Proaspete
Marimea M 180 bucati 180 2 / 2 / 2 114.48 / 228.96
